

İyi Eğitim, Güçlü Sanayi, Güçlü Ekonomi

İstanbul Gedik Üniversitesinin değerli hocaları ve sevgili öğrenciler,

2021-2022 Öğretim yılına maalesef pandemiyi alt ederek giremiyoruz. Vaka sayıları yeniden artışa geçti. Umarım sınırlı da olsa başlayacağımız yüz yüze eğitimden geri adım atmak zorunda kalmayız.

Geçtiğimiz dönemin zorluklarına rağmen üniversitemiz Uzaktan Eğitim Sistemini ve internet üzerinde sosyal iletişim platformlarını en iyi şekilde kullanarak verimli bir dönem geçirdi. Fakültelerimiz, Uygulama-Araştırma Merkezlerimiz ve Öğrenci Konseyimiz tarafından organize edilen 200'den fazla ders dışı etkinlik ve ulusal-uluslararası toplantı yapıldı. Emeği geçen tüm hocalarımızı ve öğrencilerimizi kutluyorum.

Gedik Holding, her zaman Üniversitemizin arkasındaki güçtür ve öyle olmaya devam edecektir. Çünkü biz kalkınmanın ve çağdaşlaşmanın iyi bir eğitim ve güçlü bir ekonomiye dayandığını farkındayız. Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Atatürk, savaşın en zorlu döneminde, işgal ordusu Eskişehir'e doğru ilerlerken Ankara'da Maarif Kongresi toplamıştı (15 Temmuz 1921). Çünkü biliyordu ki, "kurtuluş'tan sonra sıra "kuruluşa" gelecekti ve bağımsız güçlü bir ülke ancak eğitimle yaratılabilir. Henüz Cumhuriyet kurulmadan, hatta Lozan Antlaşması bile imzalanmamışken yaptığımız bir Kongre daha vardır ki, en az diğer Kongreler kadar önemlidir: İzmir İktisat Kongresi (17 Şubat 1923). Milli ekonomimin ilkelerinin belirlendiği bu toplantıya çeşitli meslek gruplarından 1135 temsilci katılmıştır.

Atatürk, Kongre'de yaptığı açış konuşmasında bir milletin doğrudan doğruya hayatıyla, yükselmesiyle, düşmesiyle ilgili ve ilişkili olan şeyin milletin ekonomisi olduğunu vurgulamıştır. "Siyasî, askerî zaferler ne kadar büyük olursa olsunlar, iktisadî zaferler ile taçlandırılmazlarsa meydana gelen zaferler devamlı olamaz, az zamanda söner," diyen Önderimiz yeni Türkiye devletinin eğitim programlarının buna göre düzenleneceğini ilan

etmiştir. Kongrenin aldığı en önemli kararlardan biri de yerli kaynaklara dayanarak milli sanayiinin geliştirilmesidir.

Gedik Holding ve İstanbul Gedik Üniversitesi bu anlayışın mirasçısıdır. Güçlü ekonomi, güçlü sanayi ile nitelikli eğitime dayanır. Üniversite-Sanayi işbirliğinin Türkiye’de en başarılı örneği –gururla söylüyorum ki- üniversitemizdir. Mühendislik Fakültemiz ve Gedik Meslek Yüksekokulumuz sanayi sektörüne kalifiye eleman yetiştirmektedir. Fabrikalarımızda öğrencilerimize staj ve okurken çalışma imkânları sağlıyoruz. Üniversitemizin bünyesinde sanayi üretimi ve işgücüne doğrudan katkı veren Uygulama ve Araştırma Merkezlerimiz aktif çalışmaktadır: Kaynak Teknolojisi, Enerji Teknolojileri, Malzeme-Metalürji Teknolojileri, Robot Teknolojileri, Sualtı Teknolojileri, Kadın Girişimciliği bunlardan bazılarıdır.

2021 yılı pandemi yüzünden ekonomide kimi sıkıntılar yaşandı. Ama Gedik Holding bu süreçte büyümeye, yeni yatırımlara ve eğitime desteğe devam etti. Henüz yılın son çeyreğine girmemişken kaydettiğimiz başarıların bazılarını sizlerle paylaşmak istiyorum:

- Türkiye’nin ilk yerli sualtı kaynak elektrotunu ürettik.
- İŞKUR ile iş birliği içinde “Ücretsiz Kadın Kaynakçı Kursları” başlattık.
- “Gedik Test Merkezi” adı altında ülkemizin ilk “Kazan Operatörlüğü Eğitim ve Sınav Merkezini faaliyete geçirdik.
- Milli Eğitim Bakanlığı ile Meslek Liselerinde “Robotik Kaynak Sistemleri Birimleri” kurmaya başladık.
- Kaynak, vana ve döküm sektöründe lokomotif olan Pendik’teki fabrikamızın Hendek’teki 150.000 m2’lik yeni yerine taşınma süreci başladı. 2000’e yakın çalışanımızla Türk ekonomisine hizmet etmeye devam edeceğiz.

- İDDMİB (İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçılar Birliđi'nin "İhracatın Metal Yıldızları" ödöl töreninde "Kaynak Malzemeleri" kategorisinde birinci olduk.
- İş dünyasının saygın dergilerden Fortune tarafından "Türkiye'nin en güçlü 50 İşkadını" arasında seçilirken, Capital dergisi tarafından da "Türkiye'nin en güçlü 30 İşkadını" arasında gösterildim. Başarılarımızı görmek hepimizin motivasyonunu ve gücünü arttıracaktır. Sevinçliyim, gururluyum. Bu gurur kaynak ustamızdan akademisyenimize, mühendisimizden öğrencimize, hepimize ait! Önümüzdeki yıl ve yıllarda da Gedik Holding ve İstanbul Gedik Üniversitesi olarak yeni başarılarla imza atacađımızdan şüphem yok. Geleceđe dair inancımınla 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı'nın akademisyenlerimize, idari personelimize ve öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum. Hepinize sonsuz başarılar...